



205-3	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Ремонтно-техническое обслуживание</b>																						
205-4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205-5	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Социальная реабилитация. Приемное отделение</b>																						
205-6	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205-7	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение диагностики и социальной адаптации</b>																						
205-8	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
205-9	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Отделение социально-правовой помощи</b>																						
205-10	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205-11	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обслуживание и содержание зданий и территорий</b>																						
205-12	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205-13	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2014 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Директор  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Филатова Л.Н.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 09.01.2015 г.  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Главный бухгалтер  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Скрицкая Е.Ю.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 09.01.2015 г.  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Заместитель директора ВР  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Чекалина Е.И.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 09.01.2015 г.  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Специалист по кадрам  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Чернышова Р.П.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 09.01.2015 г.  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Заместитель директора АХЧ  
 (должность)

\_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Долгих Е.Е.  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 09.01.2015 г.  
 (дата)



автономное учреждение Воронежской области "Центр охраны и медицины труда"; Регистрационный номер - 19 от 03.08.2010 (полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ	Дата получения	Дата окончания
1/1 №000354	26.12.2013	26.12.2016

## ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № 205-С по результатам специальной оценки условий труда

30.12.2014

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда № 159/1-ОД от «19» 08 2014г

проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

КУ ВО "Социальный приют для детей и подростков г. Воронеж"; Адрес: 394076 г. Воронеж, ул. Туполева, д. 37

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 252 от «15» 08 2014г.

привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:  
автономное учреждение Воронежской области "Центр охраны и медицины труда"; 394030 г. Воронеж, ул. Плехановская, д. 53; Регистрационный номер - 19 от 03.08.2010  
и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:  
эксперт Зюзина Наталья Александровна.

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 13

3.2. Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы (подлежат декларированию):  
Отсутствуют

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 13

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

3.5. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

**Эксперт по проведению специальной оценки условий труда:**

	эксперт		Зюзина Наталья Александровна
(№ в реестре экспертов)	(должность)	(подпись)	(ф.и.о.)